

Houten roldeur, handbediend met doorlopende scharnieren, grote panelen, fingershield.		
Onderdelenlijst roldeur		
Type:	P500W Handbediend	
Tekening:	615000434-444	
Art nrs:	615.000.434 complete roldeur	
	615.000.436 complete roldeur	
	615.000.438 complete roldeur	
	615.000.440 complete roldeur	
	615.000.442 complete roldeur	
	615.000.444 complete roldeur	
		Artikelnr
Positie nr.:	Beschrijving:	Henderson *
1	HORIZONTALE RAIL MET BOCHT	011005103
1A	VERTICALE RAILS RECHTS COMPL POS NRS 2,3,8	501104
2	VEER STEUNPLAAT RECHTS	061001102
3	VERTICAAL-HOEKPROFIEL RECHTS	0110092
4		
5	P500W TOPPANEEL 18 MM GEPRIMERD	061016301/03
	P500W TOPPANEEL 18 MM LAMINAAT	061016311/13
6	P500W TUSSEN-paneel 18 MM H= GEPRIMERD	061016301/03
	P500W TUSSEN-paneel 18 MM H= LAMINAAT	061016311/13
7	ZIJRUBBER P500W L= 2,5M	021002005
	ZIJRUBBER P500&K70 L= 3,0M	021002006
8	VERTICALE RAILS RECHTS	0110085
9	PARKERS NO. 14X3/4 POZI TBV FINGERSHIELD	011010962
10	DOORLOPENDSCHARNIER P500W L=2500mm	061016601
11	RVS KABEL SAMENGESTELD	0110011
11A	RVS KABEL SAMENGESTELD 2m	
11B	RVS KABEL SAMENGESTELD 3m	
11C	RVS KABEL SAMENGESTELD 4m	
11D	RVS KABEL SAMENGESTELD 5m	
11E	RVS KABEL SAMENGESTELD 6m	
12	IDENTIFICATIE PLAAT	011011701
13	PARKERS NO. 6x5/16 POZI TBV IDENT PLAAT	011001616
14	P500W BODEMPANEEL 18MM H= GEPRIMERD	0610165
	P500W BODEMPANEEL 18MM H= LAMINAAT	0610165
16	2,5M BODEM AFDICHTING	061005201
16	PANCIJLINDERSCHROEF M6x35MM POZI TBV HANDGREEP	011004077
17	HANDGREEP HOUTEN ROLDEUR HENDERSON	011004204
18	KLINKNAGEL VOOR TREKBAND NO 3 1"x5/8"	011002401
19	RVS SPLIJT PEN VOOR KABELS	011002630
20	PEN VOOR KABELHOUDER	011001201
21	KABELHOUDER	041003504
22	KLINKNAGEL VOOR BODEM ROLHOUDER NO 3 1"x5/8"	011002401
23	NYLON ROLHOUDER ONDERPLAAT 1/2 SCHARNIER	061000901
24	KLINKNAGEL VOOR KABELHOUDER NO 3 1"x5/8"	011002401
25	NYLON ROLHOUDER	061000501
26	VLAKKE SLUITRING 1/4" VERZINKT	011001549
27	ZELFBORGENDE ZESKANTMOER M6	011000304
28	TREKBAND GELUST 900 MM	011000610
29	GESP VOOR TREKBAND	011003603
30	VLAKKE SLUITRING 1/4" VERZINKT VOOR HANDEL	011001549
31	ZELFBORGENDE ZESKANTMOER M6 VOOR HANDEL	011000304
32	NYLON ROL 48 MM	011006603
33	ZELFBORGENDE ZESKANTMOER M6	011000304
34	VERTICALE RAILS LINKS	0110086
35	BOUT M8 VOOR ROLHOUDER	011000902
37	ROLHOUDER VOOR P500W	021002601
38	AFSTANDSRING VOOR GELEIDE ROL	011000513
39	VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS	0110092
40	VEER STEUNPLAAT LINKS	061001101
41	HORIZONTALE RAIL MET BOCHT LINKS	041001902
41A	VERTICALE RAILS LINKS COMPL POS NRS	501100
42	ZESKANTBOUT M6x65 VERZINKT EINDSTOP	011003158
43	ZELFBORGENDE ZESKANTMOER M6	011000304
44	VLAKKE SLUITRING 1/4" VERZINKT VOOR ROLHOUDER	011001549
45A	STALEN TOPROLHOUDER COMPLEET	061002401
45	SLOTBOUT M6x15 VERZINKT VOOR TOPROLHOUDER	011006728
46	PARKERS NO. 14X5/8 POZI PAN ZWART TBV TOPROLHOUDER	011001681
47	TOPROLHOUDER STEUN ZWART	061002401
48	TOPROLHOUDER STAAL ZWART	061002501
49	TOPAFDICHTING GRUIS/ZWART	061008401
50	POPANAGEL TOPAFDICHTING 6,35x27,5	011002417
51	ZELFBORGENDE ZESKANTMOER M6	011000304
52	VEERAS SAMENGESTELD ZIE DETAIL TEKENING	TEK 1101060
* het nieuwe art.nr. van Henderson		
artikelen gezien in rijrichting		

groef aan achterzijde